Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1657 Schedin Birger Plats: 18

Anmarkningar

1925

1927

1958

1961

Korrespondens Seriesignum: E 1
Serien i arkivkartong. Ingar i volym F1:1.

Spridda artal. Innehaller bland annat kronodebetsed]ar.

Ingar i volym F5:1. Diverse.
Spridda artal.

Telegram Seriesignum: E 2

1950 —

1905 —

1926 —

1950

1962

1960

1905

1949

1959

1993

Serien i arkivkartong. Ingar i volym F4:1.
Spridda artal, 1950+1955 och 1960 finns.
Almanackor Seriesignum: F 1
Serien i arkivkartong.
Utan artal.
I volymen ingér &ven E:1 och L:1.
Ingar i volym F1:1.
Almanack 1905.

Spridda artal.
| volymen ingar aven F:2, G:1, G:2 och G:3.

| volymen ingar dven J:1.

Spridda artal.

Loner Seriesignum: F 2

1926 —

1940

1931 —

1937

1945

1940

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym F3:1.

Ingdr i volym F1:2.
Termins I6nebok.
Dagbdcker Seriesignum: F 3

Serien i arkivkartong.
| volymen ingér dven F:2, F:4, K:1 och L:2.



Arkiv: 1657 Schedin Birger

Volym

nummer Tid

Anteckningar

Anmarkningar

Serien i arkivkartong. Ingar i volym F3:1.

Anteckningsbok. Utan artal.

Diverse anteckningsbocker utan artal.
| volymen ingar aven E:2 och L:2.

Betyg, intyg

Plats: 18

Seriesignum: F 4

Seriesignum: F 5

1 1911 1911

1933 — 1934

Serien i arkivkartong.
| volymen ingar aven E:1.

Rakenskaper

Serien i arkivkartong.
Ingar i volym F1:2.

Seriesignum: G 1

Huvudbok

Seriesignum: G 2

Serien i arkivkartong. Ingar i volym F1:2.

Utan artal.

Kassabocker

Seriesignum: G 3

1933 1934

Serien i arkivkartong.
Ingér i volym F1:2.

Kartor

Seriesignum: J 1

1933 1934

Serien i arkivkartong. Ingar i volym F1:3.

Generalstabens karta ver Sverige. Blad 92 Osthammar. Utan artal.

Fotografier

Serien i arkivkartong. Ingar i volym F3:1.

Utan artal, spridda artal.

Ingar i volym F3:1.

Seriesignum: K 1

1935 1935

Tidskrifter

Serien i arkivkartong. Ingdr i volym F1:1.

Landsbygdens Jul 1935.

Seriesignum: [ 1



Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1934 —

1935

1938 —

1945 —

1945 —

1945

1657 Schedin Birger Plats: 18

1935

1935

1938

1945

1945

1945

Anmarkningar
Trycksaker Seriesignum: | 2

Serien i arkivkartong. Ingar i volym F4:1.
Fellingsbro folkhégskola, Lantmannaskola och Lanthushallskola redogérelse 1933-1934.

Ingar i volym F4:1.
Gryning. Arsskrift fér Fellingsbro Folkhdgskolas lantmannaskolas och lanthushallskolas
elevférbund. Vintern 1935.

Ingar i volym F3:1.
Festskrift till arbetets dra. SLU:s distriktsfest vid Eke Gard, Fellingsbro 1938.

Ingar i volym F3:1.
Nar julgubben stannade hemma. Margit Palmaer. De ungas teater. Lindarnas forlag, Falun.

Ingar i volym F4:1.
Studieplan i amatorteater av Ivar Thor Thunberg.

Ingar i volym F4:1.
Hur man sminkar sig av Arne Lundh.



